CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
GERDAU CO R SA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR ’ GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SADECV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV Sl e Wide Flange Beam /16 x 26#/410x38.7 | 5500065615
- AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |}, ippas TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX | LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 11,331 KG 11014945/03
43990 54940 Meéxico
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7143793/000080 ASTM A572-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27591 31.10.2018 CSA G40.21-13 345WM

COMPQSICION QUIMICA
C

M S P N Ni i v CE. P
% %' % % % % e % % 3 % %
(.083 1.059 0.037 0.012 0.072 0.252 0.015 0.020 0.077 0.206 0.002 0.299 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
%
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS I -
YS/EY Elong. UTS/FU YS/FY
&lézl Kél %g Hléa N{Pa mm
58.5 71.0 27.0 489.0 403.0 200
56.0 69.7 31.3 480.0 386.0 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.82
0.80

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




